Al <
(e <

& <

Espoaiio 51 - T.E.1y N0
5940 - CIUDAD DE LAS VARILLAS
Dpto. Sen Justo (Prov. Cordobe)

cmmra e 017 -89

Art.1.-RECTIFICASE el Presupussto General de Captows g Calculo de Recursos del presente Ejercicio,de
CAICUIO DE RECURSOSS
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COUCEIT0 DE PANTIDAS A RE ORAR:

Contr.s/Inmueblos

Contr.s/Comercio @ lndustria
Trib,Ejerc.antar.~Contr.s/Comercic @ Industria
Intereses

Alguiler de irmusbles

Sonoe Jelidarios

Impuesto Provincial Autogotores
Coparticlipaci &n Impositiva

Inpuesto Peiul.Automotor-Ljorc.anter.
Subverciones y supsidim Peiales.p Facifnales
Corcejo Regicaal ¥® 6 de Pr.y As.Soclal
Terrenos

Superavit-Bancos

Retenocién Jubilaocidn

Retencidon I.FP.h.li,

HRetenoidén Segure de Vide

Retencion Cindicatos

Otras Hetemciores

Totals

acuerdo al siguiente detalla:

Amportes
1,000,000,
4,000,000,~
1.500.000,~
7.000.000,-

100.000.=

300.000.=
500.000.=
4.000,000.~
100,000.%
200.000.-
100,000,
100.000.~
1.260.000.=
6.000,000,=
2,500,000,

400,000,~

300,000,

800,000,
30,100.000.=
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PRESUPUSSTO DE 6A3003:
1

. =I1. P. COFCHITC DE FARTIDAS A BEISMITUIR: Injortes

An. In. P-P. 1

&=

i II1 3 vii 3 ledios de Tramsporte 600,000,=
Q: i § Terrencs 200, 000.~
e VIII 1 2 VI Ob=a:Reparacion via blanca 1,000.000,~
o | 3 Crédito idic.p/Ref.de Partidas 3. 500,000,

: a An. In, P-P. It, 5-1. COMCEPTO DE PAXTIDAS A BEFORZARs laportea
o I 1. I &6 Créd.Adic.p/Increa.Salariales 21.000.000.~
| I 14 Créd.Adic, r/lef.de Pertidas 1.200.000.~
111 17 Créd.Adic.p/iiesf.de Fartidas 1,200,000,-

v 3 Créd.Adic.p/7es.le Partidas 2,000,000,

111 1 x 2 1 Hetenc ién Jubilacidn 6.000,000,~

2 Dotencidr I.PeA.k. 2.500.000.~

3 HRetencién Seguro de Vida 400.000.=

4 Retenciér 'indicatos 300,000,-
5 Retencién res (Utras) —800.000.-_

Totals _-} « 400, 000,=
3yel Fresupueato Ueneral de Gastes y Ciloulo de Hecursos del presente Bjercicio,gueda establecido

Art.Z.,~Con la presente HIXTIFICACION PFe
SETECIENTCS BESETA MIL, \LD (& 76.760.000.-).~

4 en la suma de SETETA Y 500 M1TICOW
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! ot
y Art.3.~COMUNI U3E,publiqusse,dése al Hagistro Lunicipal y uﬂx‘v,éZ;{gﬂ
VA
DADA Y APROBADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONCEJO DELIBEF

=

LA CIUDAD DE LAS VARIL »EL DE JULIO de 1989.-

AN Pésgg RUJINSKY o~
SIDENTE HOMIORABLETONCEJo DELIBERANTE m

MUNICIPALIDAD DE LAS VARILLAS - CBA,

\ ¢

PRONULGADA por Decreto N@ 147/89 del 11/07/89. NN




